ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 26 ноября 2009 г.  № 3721

О межведомственной комиссии по противодействию коррупции

В Городищенском муниципальном районе

           В целях создания в Городищенском муниципальном районе системы

противодействия коррупции и установления причин, ее порождающих,

 п о с т а н о в л я ю:

           1. Образовать межведомственную комиссию по противодействию

коррупции в Городищенском муниципальном районе и утвердить ее состав

согласно приложению.

          2.    Утвердить прилагаемое Положение о межведомственной комиссии по

противодействию коррупции в Городищенском муниципальном районе.

          3.      Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

          4.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит официальному опубликованию.

И.о.главы администрации Городищенского

муниципального района       Л.Б.Пикман